1

2014 年天主教學校週聖誕聯合點燈活動「光與愛」閱讀心得徵文比賽辦法

一、 主旨：落實「光與愛」的聯合點燈主題，作為 48 所天主教學校週的核心福傳與牧靈。

二、 指導單位：天主教學校校務發展協會

三、 主辦單位：新竹市天主教私立曙光女中

四、 承辦單位：新竹市天主教私立曙光女中宗輔室

五、 協辦單位：新竹市天主教私立曙光女中圖書館、高中國文科教學研究會

六、 徵文規範：

(一) 指定閱讀：《為自己出征》(出版社：方智；ISBN：957-679-7187)

          《為自己出征》電子書版：http://www.angelibrary.com/english/reality.html

(二)徵文類別：散文

(三)徵文題目：〈為自己出征‧點亮光與愛〉

(三)文稿內容：

1.閱讀《為自己出征》一書，書寫個人心得。

2.字數限制：1000 字以上~2000 以內(含)。字數若未符合規範，取消競賽資格。

(四)文稿格式：

1.須以 word、12 級細明體、單行間距繕打。

2.由左至右橫式寫作，每段第一行前空二格。

3.使用新式標點符號。

七、 投稿方式：

1. word 檔名：「2014 天主教學校『光與愛』閱讀心得徵文(學校○○○○姓名○○○)」

例：「2014 天主教學校『光與愛』閱讀心得徵文(曙光女中曾美麗)」

2.稿件以附加檔案，寄送指定電子信箱：n97120047@gmail.com

八、 參加資格：臺灣教區 48 所天主教學校教職員工。

九、 獎勵辦法：致贈得獎者獎狀、獎金如下，獎項共計 15 名。

1.第一名：1 名；獎狀一幀，獎金 3000 元。

2.第二名：2 名；獎狀一幀，獎金 2000 元。

3.第三名：2 名；獎狀一幀，獎金 1500 元。

4.佳  作：10 名；獎狀一幀，獎金 1000 元。

十、 投稿期限：2014 年 09 月 01 日至 10 月 31 日。

2

十一、 截稿日期：2014 年 10 月 31 日。

十二、 評審結果於 2014 年 12 月 01 日公布於承辦學校網站首頁。 (若需延期，將另行通知)

十三、 注意事項：

(一) 參加徵文之作品，概不退件，請自留底稿。

(二) 得獎作品得由主辦單位收輯製作，不另支稿費或版稅。

十三、 上述事項，將同時發布於 Facebook「2014 天主教學校週聯合點燈『光與愛』閱讀心得徵文

比賽」粉絲團，屆時歡迎參賽者加入社群。

十四、 若仍有未盡事宜，請電洽曙光女中圖書館  曾老師／(03)5325-709 分機 207